HÜŞENG ŞAH GÜRI
( loS.)~ ~ı.;. .!ot;, ,..,. )
es-Sultanü 'l-a' zam

Hüsamü'd-dünya ve' d-din
Ebü'I-Mücahid Alp Han Huşeng Şah

b. Dilaver Han Gür!
(ö. 838/1435)

Hindistan'da kurulan
Malva Devleti'nin
ikinci hükümdan

(1405-1435).
_j

Asıl adı Alp Han olup Malva'da ilk defa
bağımsız bir İslam devleti kuran Dilaver
Han'ın büyük oğludur. Babasının ani ölü
mü üzerine tahta çıktı. Gurlu Hükümda
rı Muizzüddin Muhammed b. Sam'ın (Şe

HUŞENİ, Ebu Sa'lebe
(~,~~1 )

Ebu Sa'lebe Cürsü.m
b. Wışim ei-Huşenl

(ö. 75/694-95)

Sahabi.
_j

Hayatına dair fazla bilgi yoktur. Ken
disinin ve babasının adı hakkında ihti
laf edilmiş . her ikisi için de kaynaklar
da pek çok isim sayılmıştır. Zehebl bu
isiınierin en meşhurunun Cürsum b.
Naşim olduğunu belirtir (Tarll]u'l-İstam,
s. 547; diğer isimler için bk. İbn Hacer, el
İşabe, IV.

HUŞENi,
Muhammed b. Abdüsselam
(~!ı"~'~ U-! ~ı

Ebu Abdiilah Muhammed b. Abdisselam
b. Sa'lebe ei-Huşeni ei-Kurtubi

(ö. 286/899)

L
Hadis ve dil alimi.

_j

221 'de (836) Endülüs şehirlerinden
Ceyyan'da (Jaen) doğdu. Bazı kaynaklarda
künyesi Ebü'I-Hasan olarak da kaydedil
mektedir. Büyük dedelerinden sahabi Ebu
Sa'lebe el-Huşenl'ye nisbetle Huşeni diye
anılır. 240 (854) yılından önce hacca gitti.
Daha sonra tahsil amacıyla Mekke, Basra.
Bağdat. Mısır gibi ilim merkezlerini dolaş
tı. Arap dilini E bO Hatim es-Sicistani ve
Ebü'l-Fazl er-Riyaşl'den öğrendi. Harmele
b. Yahya, Muhammed b. Müsenna. Bün
dar lakabıyla tanınan Muhammed b. Beş
şar. Abdullah b.